1, Odvjetnifika nagrada za pravnupomod u razdoblju od 

1.12. do 31.12.2021. vezano zaNov. 481-1251njahta
(prema Ugovoru o zastupanju i odvjetnifikoj nagradi od 16.11.2015^ 
3 h 10 min -1.000,00 kn/h)

2. PDV (25%):

3.166,67 kn 

791，67 kn

Ukuono (1+2) 3.958,34 kn

(slovima: tritisucedevetstopedesetosam kuna 134/100)

Nacin pla^anja: uplata na transakcijski racuii:HEt7824070001100518066 OTP banka 

d.d.

Rokza uplatu: odmah

ObraSun PDV-a prema tiapla66noj naknadi,

Operat (87^671618|J)

OdyjctniCko druStvo 
MATULlC SUMI6 & partoeri 参( 

21000 Split

[...]

Odvjetnifika hagrada za pravnu pomo6 u razdoblju od 
1.2. do 28.2.2022. vezano za Projekt 5 brodova za Egipat 

(prema Ugovoru o zastupanju i oavjetnickoj 

nagradi od 16.11.2015.
40 min -1,000,00 kn/h)

2. PDV(25%):

666.67 kn

166.67 kn

UKUPNO(l + 2) 833,34 kn

(slovima: osamstotridesettri kune i 34/100)

NaiSin pladanja: uplata na transakcijski ra2un: HR7824070001100518066 OTP banka d.d.

Rokza uplatu: odmah

ObraCun PDV-a prema napladenoj nafcnadi.

,16180)[S (87151Operatei

Odvjc'niSko^ruStvoi
MATDXlC SUMit&p；

21000 Split

Account:

[...]

u razdoblju od 1.4. do 20.5.2022. vezano 

za prijedlog za predstefiaj te
projekte Storylines, Polaris i Viterlef 

(prema Ugovoru o zastupanju 

i odvjetnifikoj nagradi od 16.11.2015.
6 h -1.000,00 kn/h)

2. PDV (25%):

6.000,00 kn 

1.500,00 kn

Ukupno (1+2) 7.500,00 kn

(slovima: sedamtisucapetsto kuna)

NaSin pladanja: uplata na transakcijski racun: HR7824070001100518066 OTP banka d.d. 

Rokza uplatu: odmah 

Obra5un PDV-a prema napladehoj naknadi.

Operat

Oayjetnieko
MArULl6SUMl6

21000
Liaka-

Account: HR7824070001100518066 
OTP banka d.d.

[...]

RA^UN br.15/Posl/l 

2024

i• Odvjetnidka nagrada za pravnu pomo6 pruzenu 

u razdoblju od 02.01.2024. do 31.01.2024. godine, 

prema prilo2enoj specifikacij i 
(14h i 20 min -150,00 EUR/h)

2. PDV (25%):

2.150,00 EUR 

537,50 EUR

3. Ukupno (1+2)

(slovima: dvijetisuceSestoosamdesetsedam EUR i 50/10Q)

2.687,50 EUR

Nacin pla£anja: uplata na transakcijski ra£un: HR7824070001100518066 OTP banka d.d. 

Rokza uplatu: odniah

Obra2un PDV-a prema naplaceiloj naknadi.

Operj •: NMS (8715S7i

Account: HR7824070001100518066
OTP banka d.d,
SWIFT: OTPVHR2X 
VAT No./OIB:

[...]

OIB185569055925

RA^UN br. 49/PosI/l 

2024

1. Odvjetnidka nagrada za pravnu pomod pruzenu 

u razdoblju od 01.04.2024. do 30.04,2024. godine, 

prema prilo^enoj specifikaciji
(lh-150,00 EUK/h)

2. PDV (25 %):

150,00 EUR 

37,50 EUR

3. Ukupno a+2) 187,50 EUR

(slovima: stoosamdesetsedam EUR 150/100)

Nacln placanja: uplata na transakcijski raさun: HR7824070001100518066 OTP banka d.d.

Rok za uplatu: odmah

Obrafiun PDV-a prenta naplacenoj naknadi.

Opera|e/jfNMS (sM56716180)

)dvj6i niCko dniStv 
I^SUMlt&pa eiido.O.

Account: HR7824070001100518066